第74回国民体育大会 茨城町実行委員会 への

の意志等に心態す。

いきいき茨城ゆめ国体2019

第74回国民体育大会

翔べ 羽ばたけ そして未来へ



2019年に茨城県で開催される「いきいき茨城ゆめ国体」では、全国から多くの選手や観客の皆様が茨城町を訪れます。 茨城町実行委員会では、全国から訪れる皆様を温かいおもてなしの心でお迎えするとともに、茨城町の魅力を全国に発信するため、広報啓発物品や大会運営に必要な物品・用具の提供について、ご協力・ご支援していただける企業や団体を募集しております。

【お問い合わせ先】

第74回国民体育大会茨城町実行委員会事務局(茨城町生涯学習課国体推進室内) 〒311-3132 茨城町大字駒場450番地 (電話)029-240-7122 (FAX)029-292-8032 (E-mail) syou-gakubun@town.ibaraki.lg.jp

いきいき茨城ゆめ国体2019

第74回国民体育大会 翔べ 羽ばたけ そして未来へ

◆申込期限:2019年8月30日(金)まで

◆申込方法:「協賛申込書」に必要事項を記入の上,事務局までお申し込みください。

※事前に電話・メールにてご相談ください。

◆協賛特典:協賛品に企業名等の表示,町ホームページに協賛者紹介,感謝状等の贈呈。

協賛者の商品や商品広告を除く貴社の広報活動 CSR(社会貢献活動)に限り、次の例により、

呼称を使用することができます。 (事前に町実行委員会に確認してください。)。

(例)

「○○社は、第74回国民体育大会茨城町開催の協賛企業です。」

◆協賛品目

啓発用物品

ウェットティッシュ、チラシ、 ボールペン、うちわ 等



町民運動用物品 花いつぱい運動用の プランター 等



1111

歓迎装飾用物品

のぼり旗、横断幕、資料袋、 バナースタンド 等



競技会用物品(リース

を含む)

スタッフ用ジャンパー、帽子



おもてなし用物品

休憩所用飲料、食料品、

参加記念品 等



その他

大会 PR や運営に関する物品



※協賛いただいた物品等は、国体準備(広報啓発、町民運動)や競技開催期間中に活用させていただきます。

茨城町開催競技

ライフル射撃【CP】

※「CP」とはセンター・ファイア・ピストルの略で、弾丸の底部の中心にある 雷管を叩いて起爆させ弾丸を発射させます。

ぜひ、会場に足を運んで、迫力ある銃声と研ぎ澄まされた選手の 射撃技術をご覧ください。



会期 2019年10月4日(金)~6日(日)

